<11 Centro - Comenddoot ,vy .:70,srArtori

www.levygaspar.an  rj.gov.br

Telefone: (24)2254-1344
1..Ç.ZEIWZMESIO

R.I • CEP n870-000 Av. V,reod,r 	F,;urtsro X

Folha 	Proc

Sexta-feira, 02 de Junho de 2023 I Edição N°2.0511 Caderno I

MARIO J. OFIC
PREFEITUILI MUNICIPAL DE  COMENDADOR  LEVY GASPARIAN

5PafenGi-P 	 , , 	COri

LEI N° 1.203, DE 30 DE MAIO DE 2023.

Revoga a Lei Municipal n° 1.178, de 22
de dezembro de 2022, e da outras

!cc,
745

c
providencias. -c

k..)4) ‘.11

0 POVO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por seus representantes,
decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica revogada a Lei Municipal n° 1.178, de 22 de dezembro de 2022,

que autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com o Banco do Brasil

S.A., e da outras providências.

Art.  2' Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS 	 1.0N1111../01.110021•4111.110137

01:0001 10110C 	1010 0100
LIDA 21863150000107

	Page 1

		2025-07-21T12:25:16-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro